
OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem:

pracoviště:

Ing. Mik Krchem, ředitelem odboru informatických aplikací

64581

CZ00064581

bankovní účet:

ZHOTOVITEL:

Praha 7, Dělnická 12

zastoupená:

JUDr. Matejem Ph.D. místopředsedou

představenstva

02795281

CZ02795281

Michal Houska

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

1

■11'Ú I I

íTc

Operátor ICT, a.s.
se sídlem:

Michalem Fišerem, MB A - předsedou představenstva

Šandorem,

Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1

Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, Odbor informatických 

aplikací

Věa Dílčí objednávka č. 2 (ces OB//IAP/31/03/00148/2021) na základě smlouvy č. 
DQH/31/03/000077/2021

IČO:

DIČ:
bankovní účet:
kontaktní osoba:

zastoupené:

IČO:

DIČ:

■IIIIIIIIHBIIIIIIMHMPP09FLPHY

na základě Rámcové smlouvy na vývoj a rozvoj Portálu Pražana uzavřené mezi hlavním 
městem Prahou a společností Operátor ICT, a.s. ze dne 14.4.2021 (DOH/31/03/000077/2021) 
u Vás objednáváme níže uvedené.



1. Předmět plnění:

Předmětem plnění je realizace níže uvedených činností, které mají ověřit vhodnost 
redakčního systému (CMS) Strapi pro potřeby Portálu Pražana (primárně jeho 
nezabezpečené části, která bude v obsahové správě webmasterů MHMP).

Předmětem objednávky je konkrétně:
a. Nasazení CMS

i. DevOps - nasazení v AKS (příprava HELM, pipeline)
ii. Konfigurace DB (Cosmo DB / PoslgreSQL)
iii. Konfigurace úložiště pro soubory (Azure Storage)
iv. Konfigurace API Gateway pro zpřístupnění CMS z frontendu

b. Konfigurace CMS
i. Obecné nastavení nástroje, vytvoření uživatelů
ii. Vytvoření datových struktur pro stránku ŽS (včetně průzkumu podpory 
vícejazyčnosti)
iii. Konfigurace úložiště pro soubory

c Vytvoření nové šablony pro ŽS - http^/praha-demo.test.symbio.agency/zivotni- 
situace-detaiLhtml

i. Příprava API klienta
ii. Vytvoření stránky ŽS - šablony

Objednávka navazuje na nabídku plnění ve vztahu k Rámcové smlouvě na vývoj a 
rozvoj Portálu Pražana uzavřené mezi hl. m. Prahou a společností Operátor ICT, a.s. 
Nabídka plnění zaslaná dne 21.6.2021 je přílohou č. 1 této objednávky.

Cílem Proof of Conceptu (dále jen „PoC") je zejména:
• ověření použitelnosti CMS Strapi pro správu popisů životních situací a dalšího 

textového obsahu za účelem prezentace na Portálu Pražana,
• vytvoření ukázky prezentace obsahu (šablony detailu ŽS) pro Portál Pražana 

v designu od společnosti Symbio,
• potvrzení vhodnosti využití tohoto CMS ze strany hlavního webmastera praha.eu,
• ověření vhodnosti generovaného API životní situace pro jeho další přebírání ze 

strany portálů MHMP.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi Objednatelem a Zhotovitelem. Zhotoviteli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat ve smlouvě 
uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Zhotoviteli 
dohodnutou smluvní odměnu.



iií Příprava design syst&nu pro FE

2. Cena za předmět plněni

3. Platební podmínky:

Předmětem objednávky není editace obsahu detailu ŽS (bude zajištěno ze strany 
webmastera MHMP).

e. Návrh způsobu migrace dat mezi prostředími 
f. Testování

d. Návrh architektury
i. Analýza požadavků na obsahové stránky (nejen na veřejnou část) ve spolupráci 
sUX
ii. Návrh architektury pro PoC
iii. Návrh architektury pro cílové řešení (včetně zabezpečení, vysoké dostupnosti, 
optimalizace využití služeb Azure,...)

Celková cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 
stanovena jako smluvní odměna v maximální výši 249 825 Kč bez DPH. Ceny jednotlivých 
částí plnění jsou uvedeny v Příloze č. 1 této objednávky.

Fakturovaná částka bude odpovídat rozúčtování dle jednotlivých částí uvedených 
v Příloze č. 1 této objednávky (Výkaz prací).

Celková cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré 
náklady Zhotovitele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména 
náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a 
čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na území 
hlavního města Prahy.

Zhotovitel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. 
Celková cena včetně DPH činí 302 288,25 Kč.

3.1. Cena za realizaci plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 
daňového dokladu (faktury). Přílohou faktury bude akceptační protokol a Výkaz 
prací Faktura musí být vystavena nejpozději do 15 dnů od podpisu akceptačního 
protokolu a schválení výkazu prací pro dané plnění.

3.2. Objednatel ve lhůtě 5 kalendářních dnů ode dne předložení Výkazu tento Výkaz 
schválí, nebo sdělí Zhotoviteli odůvodnění výhrady k obsahu předloženého Výkazu. 
Zhotovitel na základě výhrad Objednatele předloží opravený Výkaz prací do 5 
kalendářních dnů ode dne obdržení Výhrad Objednatele. Schvalování opraveného 
Výkazu plnění se řídí dle tohoto odstavce. Tento postup lze použít i opakovaně.



4. Stanovený termín a místo plnění:

5. Smluvní sankce:

6. Akceptace

4.1. Místem plnění je hl. m. Praha.
4.2. Termíny dodání předmětu objednávky je 16.8.2021.

na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví

na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví

5.1.Sanitce za prodleni Zhotovitele s poskytnutím plnění v termínu dodání uvedeném 
v ČL 4. odst. 4.2 této objednávky se řídí článkem VH. Rámcové smlouvy na vývoj a 
rozvoj Portálu Pražana č. DOH/31/03/000077/2021.

3.3. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den akceptace plnění uvedený 
v akceptačním protokolu.

3.4. Faktury budou vystaveny 
objednávky.

35. Faktury budou doručeny 
objednávky.

3.6. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 30 dnů.
3.7. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí 
obsahovat minimálně tyto údaje:
a) označení Objednatele a Zhotovitele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 

spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky, označení dílčí smlouvy, popis plnění a rozúčtování 
fakturované částky dle jednotlivých částí plnění

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plněni a 
fakturovanou částku,

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 
Zhotovitele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.8. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Zhotoviteli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 
minimálně 30 kalendářních dnů.

3.10. Objednatel uhradí cenu za plnění bankovním převodem na účet Zhotovitele, vedený 
u banky v České republice, specifikovaný v léto objednávce. Ke splnění závazku 
Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.



7. Další podmínky:

6.2. V případě, že Objednatel do 15 pracovních dnů od dodání plnění toto plnění 
neakceptuje nebo nesdělí Zhotoviteli zjištěné vady či nedodělky dodaného plnění, 
považuje se plnění za akceptované.

6.1.Výše plnění lze akceptovat na základě vyhodnocení PoC, kterého se za MHMP 
účastní mj. hlavní webmaster praha.eu, technický garant praha.eu a poradce MHMP 
v oblasti CMS a UX.

6.3. V případě, že nebudou zjištěny vady a nedodělky předaného plnění, podepíší 
oprávnění zástupci smluvních stran bez zbytečného odkladu akceptační protokol. Za 
vady a nedodělky se pro účely akceptace nepovazují drobné vady a nedodělky, které 
nemají vliv na funkčnost předaného plnění. V případě drobných vad a nedodělků, 
které nemají vliv na funkčnost předaného plnění, budou tyto uvedeny v akceptačním 
protokolu spolu se lhůtou k jejich odstranění. V případě uvedeném v čl. 6. odst 6.2 
této objednávky bude akceptační protokol podepsán smluvními stranami bez 
zbytečného odkladu po uplynutí 10 pracovních dnů od dodání plnění.

7.1. Zhotovitel prohlašuje a zaručuje, že cena za předmět plnění uvedená ve čl. 2 této 
objednávky je cenou v místě a čase obvyklou.

7.2.Objednatel je povinen poskytovat Zhotoviteli nebo jemu určeným osobám 
součinnost nezbytnou pro řádné plnění této objednávky. Smluvní strany berou na 
vědomí, že bez poskytnutí této součinnosti nebude možné předmět plnění dle této 
objednávky realizovat. V případě neposkytnutí součinnosti dle tohoto bodu 
objednávky dochází k prodloužení termínů dodání (popř. jiných termínů), kterých 
se daná součinnost týká, a to o dobu od okamžiku vyžádání této součinnosti ze strany 
Zhotovitele do okamžiku poskytnutí této součinnosti ze strany Objednatele (třetího 
subjektu).

7.3. Zhotovitel musí předmět plnění realizovat realizačním týmem, který definoval 
Objednateli a zaslal emailem dne 22. 6. 2021. Změny realizačního týmu může 
Zhotovitel provést pouze na základě písemného schválení ze strany Objednatele.

7.4. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této 
objednávky, datum jejího podpisu a její texL

7.5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7.6. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti



8. Přílohy objednávky

• Nabídka OICT NA POC CMS ze dne 21.6.2021 včetně cenové kalkulace.

a o registru smluv (zákon o registruněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv 
smluv) zajistí Objednatel.

7.7. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 
osobám, pokud o ně požádají

7.8. Zhotovitel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 
případných poddodavalelů.

7.9. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 
třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

7.10. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

7.11. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 
změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 
Smluvními stranami.



S pozdravem

2 3 -06- 2021

Zhotovitel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Michal
Za Zhotovitele: 
V Praze dne

Ing. Milan Krch
Ředitel odboru informatických aplikací

Za Objednatele: 
V Praze dne

Digitally signed 
by Michal Fišer 
mba

Fišer MBADáte:2021.06.27
14:23:40 +02'00'

JUDr. Matěj Šandor
místopředseda představenstva

Potvrzení objednávky Báni zašlete Z|>žt na adresu: Jun»»niannova 35/29, 111 21 Praha 1,
schránkou nebo na e-n?:?ilI

Michal Fišer, MBA
předseda představenstva

Digitálně podepsal
JUDr. Matěj JUDr. Matěj Šandor. 
Šandor, Ph.D. Datum: 2021.06.25 

142321 *02'00'

Hlavni město Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 /43/




